této smlouvy provést vyúčtování pro každý smluvní obor LPS samostatně.

a) realizaci lékařské pohotovostní služby ve smyslu § 110 odst. 2 zákona č. 372/2011, 
o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o zdravotních službách/' a „LPS“) v celkové výši 7 200 000 Kč (slovy: sedm 
milionů dvě stě tisíc korun českých) v oboru všeobecné praktické lékařství, ve výši 3 450 000 
Kč (slovy: tři miliony čtyři sta padesát tisíc korun českých) v oboru praktické lékařství pro 
děti a dorost, ve výši 3 750 000 Kč (slovy: tři miliony sedm set padesát tisíc korun českých), 
na základě žádosti příjemce o poskytnutí dotace ze dne 11.07.2024, podle § 10a odst. 3 
zákona o rozpočtových pravidlech (dále jen „Žádosť(),

b) na dofinancování provozní ztráty poskytování LPS dle žádosti o dofinancování účelu 
z důvodu provozní ztráty poskytování LPS ze dne 14.08.2025 v celkové výši 1 000 000 Kč